

Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS

CVR-nr. 28 85 29 83

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2013



Claus Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS Fru Ingesvej 2 4180 Sorø
	CVR-nr. 28 85 29 83 Stiftet 24. juni 2005 Hjemsted Sorø Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Poulsen
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Storgade 34 4180 Sorø



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -22.091 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 609.925 kr.

Årets resultat vurderes som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningens størrelse i regnskabet, idet ledelsen er af den opfattelse, at oplysning herom vil kunne være til skade for selskabet.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller ved måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2013. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.



Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Bruttofortjeneste.....	2.226.472	2.216.671
1 Personaleomkostninger.....	-2.070.157	-1.868.045
Afskrivninger.....	-165.059	-307.234
Driftsresultat.....	-8.744	41.392
2 Andre finansielle indtægter.....	1.320	1.246
3 Øvrige finansielle omkostninger.....	-22.221	-30.832
Ordinært resultat før skat.....	-29.645	11.806
Skat af årets resultat.....	7.554	-4.408
ÅRETS RESULTAT.....	-22.091	7.398
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat.....	-22.091	7.398
Udbytte.....	0	0
Disponeret.....	-22.091	7.398

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	79.481	170.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	123.274	173.797
Materielle anlægsaktiver i alt.....	202.755	344.324
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	202.755	344.324
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger.....	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt.....	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	199.325	132.915
Udskudte skatteaktiver.....	85.625	60.671
Tilgodehavender, selskabsdeltager.....	46.427	17.807
Andre tilgodehavender.....	27.678	47.045
Tilgodehavender i alt.....	359.055	258.438
Likvide beholdninger.....	495.499	405.203
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	869.554	678.641
AKTIVER I ALT.....	1.072.309	1.022.965

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	155.000	155.000
Overført resultat.....	454.925	477.016
Forslag til udbytte.....	0	0
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>609.925</u>	<u>632.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	281.451	253.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	13.145	7.950
Selskabsskat.....	17.400	66.975
Forudbetalinger.....	0	17.358
Anden gæld.....	150.388	44.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>462.384</u>	<u>390.949</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>462.384</u>	<u>390.949</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>1.072.309</u>	<u>1.022.965</u>
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

	2012 i kr.	2011 i kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	2.031.726	1.821.286
Pensioner.....	34.800	34.800
Omkostninger til social sikring.....	<u>3.631</u>	<u>11.959</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>2.070.157</u></u>	<u><u>1.868.045</u></u>
2 Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>1.320</u>	<u>1.246</u>
	<u><u>1.320</u></u>	<u><u>1.246</u></u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	<u>22.221</u>	<u>30.832</u>
	<u><u>22.221</u></u>	<u><u>30.832</u></u>

	2012 i kr.	2011 i kr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2012.....	155.000	155.000
Virksomhedskapital 31. december 2012.....	155.000	155.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2012.....	477.016	469.618
Henlagt af årets resultat.....	-22.091	7.398
Overført resultat 31. december 2012.....	454.925	477.016
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2012.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>609.925</u>	<u>632.016</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab, Claus Poulsen Holding 2008 ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skyldige selskabsskatter.